Užsakovas įsipareigoja priimti atliktus Darbus ir sumokėti už faktiškai atliktus Darbus bei 

sunaudotas medžiagas. 

II. SUTARTIES KAINA, MOKĖJIMO SĄLYGOS IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuota kaina. Sutarties objekto kaina yra 2833,26 Eurų (du tūkstančiai 

aštuoni šimtai trisdešimt trys eurai  26 ct) be PVM,  PVM (21 proc.) - 594,98  Eurų (penki šimtai 

devyniasdešimt keturi eurai 98 ct). Bendra sutarties objekto kaina 3428,24 Eurų (trys tūkstančiai 

keturi šimtai dvidešimt aštuoni eurai 24 ct) su PVM.  

4. Sutartyje nustatyta fiksuota darbų kaina, kuri negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi Rangovo mokami mokesčiai.  

5. Pasikeitus PVM dydžiui darbų kaina keičiama proporcingai PVM pasikeitimo dydžiui.